21. QUE SUNT FESTA DUPLICIA ET QUE SIMPLICIA.

1. Sciendum est quod quedam festa sunt duplicia quedam simplicia.

Duplicia autem festa sunt in ecclesia Sarum videlicet.

Dies Natalis domini et quatuor sequentes
 Dies circumcissionis domini
 Dies epiphanie
 Purificacio beate marie virginis
 Annunciacio dominica
 Prima dies pasche cum tribus sequentibus
 Dominica in albis
 Invenio sancte crucis
 Dies ascensionis domini
 Dies pentecostes cum tribus sequentibus
 Festum sancte trinitatis
 Nativitas sancti Johannis baptiste
 Festum apostolorum petri et pauli
 Assumpcio et Nativitas beate marie.
 Festum reliquiarum
 et sancti Michaelis
 et omnium sanctorum
 et sancti Andree
 et Dedicacio ecclesie
 Et ex novo Deposicio sancti Edwardi regis et confessoris anglie

Translacio sancti thome martyris
et Deposicio sancti Eadmundi archiepiscopi et confessoris.

21.2. In hiis autem duplicibus festis chorus regitur a quatuor clericis, quorum duo principales semper erunt de superiore gradu; et duo secundarii quandoque de superiore gradu quandoque de secunda forma. De superiore gradu erunt in die natalis domini et in duobus diebus sequentibus. Et in die pasche et in secunda feria: et in die epiphanie et in die ascensionis, et in die Pentecostes et in secunda feria: et in assumptione: et Nativitate beate marie virginis.

In reliquis autem festis duplicibus secundarii erunt de secunda forma.

Sunt autem festa duplicia de predictis festis duplicibus, in quibus ad primas vespervas tantum cantetur antiphona supra psalmum *Magnificat* antequam psalmus intonetur: et de eis fiat processio ante missam, quacunque feria festa illa contigerint; et omnia altaria ecclesie ad primas vespervas tantum incensabuntur: ad matutinas vero et ad secundas vespervas nisi tantum autenticum altare et chorus similiter: videlicet dies Natalis domini: Dies epiphanie: Dies Purificacionis beate marie: Dies ascensionis domini: Dies pentecostes: Festum sancte trinitatis : Dies assumptionis et Nativitatis beate marie: Festum reliquiarum; et omnium sanctorum: Dedicacio ecclesie: Et quodlibet festum cuiuslibet ecclesie vel capelle.

Et quodcumque novem lecciones in predictis festis duplicibus quibus tota cantetur antiphona antequam psalmus *Magnificat* intonetur, contigerint, ad matutinas, scilicet ad secundam ad quintam et ad octavam leccionem incensetur autenticum altare et chorus similiter ab uno sacerdote ex utraque parte vicissim assumpto, dyacono ei ministrante: ad *Te deum laudamus* simili modo fiat.

In ceteris autem festis duplicibus per annum ad utrasque vespervas et ad matutinas non incensatur nisi altare principale tantum et chorus. Similiter in singulis Nocturnis ad matutinas et ad *Te deum laudamus* non incensatur altare neque chorus. Et ad primas vespervas nec ad matutinas neque ad secundas vespervas non tota cantetur antiphona super psalmum *Magnificat* antequam psalmus intonetur, sed statim, postquam incipiatur antiphona, psalmus *Magnificat* intonetur.